

## **Vilaplano Construction ApS**

Industrivej 21  
4000 Roskilde

CVR No. 39006928

## **Annual Report 2019**

2. financial year

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 28 August 2020

---

Louis Carvalheda  
Chairman

## Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13

## Company details

<b>Company</b>	Vilaplano Construction ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
<b>CVR No.</b>	39006928
<b>Date of formation</b>	10 October 2017
<b>Registered office</b>	Roskilde
<b>Executive Board</b>	Luis Carvalheda, Manager David Sousa, Manager
<b>Auditors</b>	Osmark ApS   statsautoriseret revisor Roskildevej 120 2000 Frederiksberg CVR-no.: 27135730

## **Management's Review**

### **The Company's principal activities**

The Company's principal activities consist in carrying out construction related services..

### **Development in activities and financial matters**

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2019 - 31 December 2019 shows a result of DKK 833.885 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of DKK 13.776.537 and an equity of DKK 1.536.416.

The management consider the result and yhe equity capital as satisfactory.

### **Post financial year events**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

### **Expectations for the future**

The Company expects its operations to develop positively next year.

## Income Statement

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Gross profit</b>		<b>5.452.699</b>	<b>5.718.902</b>
Employee benefits expense	1	-4.376.854	-4.873.429
<b>Profit from ordinary operating activities</b>		<b>1.075.845</b>	<b>845.473</b>
Finance expences		-774	-6.470
<b>Profit from ordinary activities before tax</b>		<b>1.075.071</b>	<b>839.003</b>
Tax expense on ordinary activities	2	-241.186	-186.472
<b>Profit</b>		<b>833.885</b>	<b>652.531</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		833.885	652.531
<b>Distribution of profit</b>		<b>833.885</b>	<b>652.531</b>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Assets</b>			
Deposits, investments		673.199	0
<b>Investments</b>		<u>673.199</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>673.199</u>	<u>0</u>
Short-term trade receivables		8.160.899	318.705
<b>Receivables</b>		<u>8.160.899</u>	<u>318.705</u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u>4.942.439</u>	<u>3.651.414</u>
<b>Current assets</b>		<u>13.103.338</u>	<u>3.970.119</u>
<b>Assets</b>		<u>13.776.537</u>	<u>3.970.119</u>

**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Liabilities and equity</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings	3	1.486.416	652.531
<b>Equity</b>		<b>1.536.416</b>	<b>702.531</b>
Trade payables		7.147.493	2.040.000
Tax payables		252.522	192.253
Other payables		4.840.106	1.035.335
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>12.240.121</b>	<b>3.267.588</b>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<b>12.240.121</b>	<b>3.267.588</b>
<b>Liabilities and equity</b>		<b>13.776.537</b>	<b>3.970.119</b>

**Notes**

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Employee benefits expense</b>		
	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
Wages and salaries	3.997.906	4.511.190
Post-employment benefit expense	297.829	331.390
Social security contributions	79.158	28.950
Other employee expense	1.961	1.899
	<u><b>4.376.854</b></u>	<u><b>4.873.429</b></u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Tax expense</b>		
	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
Aktuel skat	241.186	186.472
	<u><b>241.186</b></u>	<u><b>186.472</b></u>
<b>3. Retained earnings</b>		
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Balance at the beginning of the year	652.531	0
Additions during the year	833.885	652.531
<b>Balance at the end of the year</b>	<u><b>1.486.416</b></u>	<u><b>652.531</b></u>